
一般競争入札の公表

１．入札結果

：

登米市迫町・米山町　地内工 事 の 場 所

工 事 の 概 要 施工総延長（４路線）L=1,222ｍ
　舗装工　オーバーレイ工（平均厚3cm）A=5,440㎡　道路土工　一式
東表前・吐出３号線
　施工延長　L=528ｍ　　舗装工　　オーバーレイ工（平均厚3cm）A=2,900㎡
　道路土工　路肩盛土V=10㎥
大久保線
　施工延長　L=238ｍ　　舗装工　　オーバーレイ工（平均厚3cm）A=952㎡
　道路土工　路肩盛土V=4㎥
北縦貫線
　施工延長　L=178ｍ　　舗装工　　オーバーレイ工（平均厚3cm）A=837㎡
　道路土工　路肩盛土V=2㎥
錦１号線
　施工延長　L=287ｍ　　舗装工　　オーバーレイ工（平均厚3cm）A=751㎡

工 事 の 種 別 舗装工事

発注担当課 建設総務課　道路河川管理係

ランダム係数 0.99301
落札率 86.9%

令 和 3 年 2 月 26 日工 期 （ 至 ）

契 約 金 額 13,717,000 円

工 期 （ 自 ） 令 和 2 年 9 月 24 日

２．契約内容

工 事 の 名 称

契 約 業 者 名 株式会社　大伸建設

次頁及び電子入札情報公開システム入 札 調 書

入札参加条件

契約業者の住所

東表前・吐出３号線外３路線舗装補修工事

　登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規則第８条及び第９条の規定に基づく
有資格者で、開札日当日において次の要件を満たしていること。
①登米市内に本社(本店)又は支社（支店）を有する業者であること。
②登米市の舗装工事の格付けが、本社（本店）の業者にあってはＳ又はＡ等級、支社
（支店）の業者にあってはＳ等級の登録業者であること。
③自社施工可能業者であること。
④建設業法に規定する技術者の配置ができること。専任で技術者を配置する場合は、
開札日の前日以前に３ヵ月以上入札参加業者と直接的な雇用関係があること。

登米市中田町石森字加賀野３丁目8-32



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/06

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 東表前・吐出３号線外３路線舗装補修工事 

契約管理番号 R2-1-47-1 

入札方式 一般競争入札（入札後資格確認型） 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 入札公告のとおり  

開札日時 2020/09/17 09:01:00 

予定価格(税抜) 14,341,050円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 12,467,274円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 106-入札結果-東表前・吐出３号線外３路線舗装補修工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数0.99301 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）大伸建設  12,470,000        落札  

日建工業（株）県北営業所  12,450,000        失格  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/10/06https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-47-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※発注担当課： 道路課　用地係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

工 事 名 称
（ 業 務 名 称 ）

契 約 金 額 1,089,000

工 事 の 概 要 白鳥線の集落排水用地として取得した土地が未登記になってい
る事から、復元測量の実施及び土地分筆登記を行うもの。

（ 業 務 の 概 要 ）

種 別 建設関連業務

ランダム係数 0.99701

円

令和3年1月29日

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年9月23日

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名 千葉土地家屋調査士事務所

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定

契 約 業 者 の 住 所 登米市迫町佐沼字中江２丁目１－３

白鳥線未登記用地測量業務

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市豊里町白鳥　地内



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/06

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

業務名 白鳥線未登記用地測量業務 

契約管理番号 R2-2-20-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 ********* 

落札方式

業務場所 発注図書のとおり 

開札日時 2020/09/17 09:10:00 

予定価格(税抜) 1,216,352円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 973,081円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-白鳥線未登記用地測量業務.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数0.99701 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

千葉土地家屋調査士事務所  990,000        落札  

斉藤事務所  1,040,000          

田口土地家屋調査士事務所  1,195,000          
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/10/06https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=011044050100R2-2-20-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定

契 約 業 者 名 有限会社　渡光工務店

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市米山町中津山　地内

登米市米山町中津山字新上待井４８

的場２号線道路舗装工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

工 事 の 種 別 ほ装工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年9月23日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 施工延長　L=77.1ｍ
計画幅員　W=2.0～2.8ｍ
　舗装工
　　不陸整正　　　A=180㎡
　　表層工　　　　A=180㎡
　排水施設工
　　Ｕ型ﾌﾘｭｰﾑ撤去・再設置　L=10ｍ
　構造物撤去工
　　舗装版取壊し　A=30㎡

落札率 90.42%

発注担当課： 道路課　道路整備二係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99876

契 約 金 額 1,210,000 円

令和2年11月30日



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/06

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 的場２号線道路舗装工事 

契約管理番号 R2-1-40-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/09/17 09:30:00 

予定価格(税抜) 1,216,489円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 1,046,782円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-的場２号線道路舗装工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数0.99876 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）渡光工務店  1,100,000        落札  

（有）日野組  1,200,000          

（有）門間工務店          辞退  

（有）小野寺土建          未受領  

（有）菅原興業          未受領  

（有）鈴哲土建          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/10/06https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-40-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 96.05%

発注担当課： 住宅都市整備課　建築係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99801

契 約 金 額 4,070,000 円

令和3年2月12日

工 事 の 種 別 内装仕上工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年9月23日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 　老朽化した施設を改修し、良好な保育環境を維持するもの
床改修工事　：　保育室４室、事務室、トイレ通路床
建具改修工事　：　保育室３室、遊戯室

契 約 業 者 名 有限会社　鈴木建設

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市中田町上沼字大柳　地内

登米市迫町佐沼字天神前７５－１

中田保育所床等改修工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/06

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 中田保育所床等改修工事 

契約管理番号 R2-1-50-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/09/17 09:40:00 

予定価格(税抜) 3,852,318円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 3,452,728円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-中田保育所床等改修工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数0.99801 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）鈴木建設  3,700,000        落札  

（有）山内建設          未受領  

（株）太田組          辞退  

（株）浅野工務店          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/10/06https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-50-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 99.70%

発注担当課： 農林振興課　農地整備係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99801

契 約 金 額 8,800,000 円

令和3年3月19日

工 事 の 種 別 機械器具設置工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年9月23日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 ・真空ポンプ（電動機含む。）：
　２台更新
・空気圧縮機
（ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動､電動機駆動）：
　２台更新
・空気槽の一部機器交換：
　圧力スイッチ３組
・電気計装機器：
　２号主ポンプ用吸水槽水位計
　分解整備

契 約 業 者 名 株式会社電巧社仙台支店

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市石越町南郷字土手前　地内

宮城県仙台市若林区二軒茶屋１－２

石越南部第２排水機場整備補修工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/06

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 石越南部第２排水機場整備補修工事 

契約管理番号 R2-1-36-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/09/17 09:50:00 

予定価格(税抜) 8,024,000円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 7,221,600円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-石越南部第２排水機場整備補修工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数0.99801 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）電巧社仙台支店  8,000,000        落札  

東新工機（株）  8,800,000          

（株）阿部工業          辞退  

（株）成和          辞退  

（有）光澤機械          未受領  

（株）菅原機工          辞退  

（株）和賀電気          辞退  

（株）北都プラント仙台営業所          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/10/06https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-36-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 92.77%

発注担当課： 農林振興課　林業振興係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99826

契 約 金 額 2,426,600 円

令和2年12月28日

工 事 の 種 別 土木一式工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年9月23日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 土工（復旧延長L=2,000ｍ）
　掘削工　 420㎥
　盛土工　 320㎥
　残土処理 210㎥
　法面工　 15㎡
　路盤工　 900㎡
　排水工
　　Ｕ型側溝撤去・再設置 4.0ｍ
　フトン籠再設置 6.0ｍ

契 約 業 者 名 株式会社　三浦興業

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市津山町横山字大萱沢　地内

登米市迫町佐沼字大網１９８－３

林道物見石線災害復旧工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/06

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 林道物見石線災害復旧工事 

契約管理番号 R2-5-13-2 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/09/17 10:01:00 

予定価格(税抜) 2,377,855円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 2,076,137円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-林道物見石線災害復旧工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数0.99826 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）三浦興業  2,206,000        落札  

（業）県北清掃公社  2,360,000          

（有）ヤマチュウ商社  2,950,000          

（株）メイク興業          未受領  

（有）阿部工業          未受領  

（有）阿部設備          未受領  

（株）渡辺ハウス          未受領  

佐藤造園設計所          未受領  

（有）高橋組          未受領  

（有）星建          未受領  

（有）永浦住建          未受領  

（株）ヤマダ地所          未受領  

（有）鈴木建設          辞退  

（有）拓信工業          辞退  

石川重機（株）          未受領  

（株）宇藤造園土木          未受領  

（有）佐々政建設          未受領  

（有）阿部建設          辞退  

千葉正工務店          未受領  

（有）伊東設備工業          辞退  

（株）佐々木電業          辞退  

（有）山内建設          未受領  

（有）迫水道設備          未受領  

（有）スズコー          辞退  

（有）佐々木設備          未受領  

（有）五島電機          未受領  

（株）設備エス・イー・エス          未受領  

（有）ランテック          未受領  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/10/06https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-5-13-2


